
20. 3 . 68 Gazzetta ufficiale delle Comunità europee N. L 69/9

DECISIONE DELLA COMMISSIONE

del 15 marzo 1968

che fissa i prezzi franco frontiera per gli scambi intracomunitari nel
settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari

(68/153/CEE)

membri, conformemente alla tabella allegata alla pre­
sente decisione per i prodotti lattiero-caseari che vi
sono indicati .

Articolo 2

I prezzi franco frontiera fissati a norma dell'articolo
1 sono validi a partire dal 18 marzo 1968 fino ad
una modifica stabilita con un'ulteriore decisione
della Commissione.

Articolo 3

La presente decisione è destinata a tutti gli Stati
membri .

Fatto a Bruxelles, il 15 marzo 1968.
Per la Commissione

Il Vicepresidente
S.L. MANSHOLT

LA COMMISSIONE DELLE COMUNITÀ EUROPEE,

visto il trattato che istituisce la Comunità economica
europea,

vista la decisione della Commissione del 1° marzo
1968 che fissa i prezzi franco frontiera per gli scambi
intracomunitari nel settore del latte e dei prodotti
lattiero-caseari ( 1 ),

considerando che, in funzione dei prezzi di cui la
Commissione ha avuto conoscenza, i prezzi franco
frontiera attualmente in vigore negli scambi intraco­
munitari dei prodotti lattiero-caseari devono essere
modificati come indicato nella tabella allegata alla
presente decisione,

HA ADOTTATO LA PRESENTE DECISIONE :

Articolo 1

I prezzi franco frontiera sono fissati per quanto
riguarda le importazioni in provenienza dagli Stati

11 ) GU n. L 58 dell 6. 3 . 1968, pag. 7.
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ALLEGATO

Prezzi franco frontiera per gli scambi intracomunitari nel settore del latte e dei
prodotti lattiero-caseari per 100 kg

1 . Per le importazioni in Belgio in provenienza da :

Prodotti
Germania
(R.f.)
DM

Francia

FF

Italia
Lit .

Lussemburgo
FL

Paesi Bassi
Fl.

2.115,6

9.117,9

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit
Latte in polvere
destinato all'alimen­
tazione del bestiame

84,40
358,40
172,40
167,90
279,28
513,40
485,40
379,40
437,40
557,00
147,30
669,40
365,40
400,40

144,37

114,67
446,67
229,67
267,67
347,67
656,67
608,66
570,67
586,67
653,67
196,67
871,67
564,67
544,60

178,67

14.001

56.706
35.209
43.885
55.455
79.889
84.649
64.943
76.081
74.177
30.981
107.027
58.348
68.962

23.115

56,87
292,37
126,08
168,65
201,66
444,25
464,83
339,27
398,60
423,67
108,80
574,84
393,66
343,25

106,03

2. Per le esportazioni dal Belgio verso :
Un FB)

Prodotti
Germania
(R.f.}
Francia

Italia Lussemburgo Paesi Bassi

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit

1.037,5
4.452,5
1.817,5
2.427,5
3.393,2
5.504,6
6.517,5
5.467,5
5.438,5
5.967,5
2.013,3
9.928,5
5.067,5
5.613,5

1.087,5
4.502,5
1.867,5
2.477,5
3.443,2
5.554,6
6.567,5
5.517,5
5.488,5
6.017,5
2.063,3
9.978,5
5.117,5
5.663,5

2.402,5

9.903,5

1.012,5
4.427,5
1.792,5
2.402,5
3.368,2
5.479,6
6.492,5
5.442,5
5.413,5
5.942,5
1.988,3
9.903,5
5.042,5
5.588,5
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1 . Per le importazioni in Germania in provenienza da :

Lussemburgo
FL

Paesi Bassi

Fl .Prodotti
Belgio
FB

Francia

FF

Italia

Lit.

1.037,5
4.452,5
1.817,5
2.427,5
3.393,2
5.504,6
6.517,5
5.467,5
5.438,5
5.967,5
2.013,3
9.928,5
5.067,5
5.613,5

1.037,5
4.452,5
1.817,5
2.140,6
3.393,2
5.504,6
6.517,5
5.467,5
5.438,5
5.967,5
2.013,3
9.142,9
5.067,5
5.613,5

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit
Latte in polvere
destinato all'alimen­
tazione del bestiame

119,60
451,60
234,60
272,60
352,60
661,60
613,59
575,60
591,60
658,60
201,60
876,60
569,60
549,53

183,60

14.001
56.706
35.209
43.885
55.455
79.889
84.649
64.943
76.081
74.177
30.981
107.027
58.348
68.962

23.115

58,68
294,18
127,89
170,46
203,47
446,06
466,64
341,08
400,41
425,48
110,61
576,65
395,47
345,06

107,84

2. Per le esportazioni dalla Germania verso :

(in DM)

Prodotti
Belgio

Lussemburgo
Paesi Bassi

Francia
Italia

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit
Latte in polvere
destinato all'alimen­
tazione del bestiame

84,40
358,40
172,40
167,90
279,28
513,40
485,40
379,40
437,40
557,00
147,30
669,40
365,40
400,40

144,37

88,40
362,40
176,40
171,90
283,28
517,40
489,40
383,40
441,40
561,00
151,30
673,40
369,40
404,40

148,37
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1. Per le importazioni in Francia in provenienza da :

Prodotti Belgio
FB

Germania
(R.f.)
DM

Italia
Lit.

Paesi Bassi
Fl.

Lussemburgo
FL

1.037,5
4.452,5
1.817,5
2.427,5
3.393,2
5.504,6
6.517,5
5.467,5
5.438,5
5.967,5
2.013,3
9.928,5
5.067,5
5.613,5

1.037,5
4.452,5
1.817,5
2.140,6
3.393,2
5.504,6
6.517,5
5.467,5
5.438,5
5.967,5
2.013,3
9.142,9
5.067,5
5.613,5

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit
Latte in polvere
destinato all'alimen­
tazione del bestiame

88,40
362,40
176,40
171,90
283,28
517,40
489,40
383,40
441,40
561,00
151,30

673,40
369,40
404,40

148,37

14.001
56.706
35.209
43.885
55.455
79.889
84.649
64.943
76.081
74.177
30.981
107.027
58.348
68.962

23.115

58,68
294,18
127,89
170,46
203,47
446,06
466,64
341,08
400,41
425,48
110,61
576,65
395,47
345,06

107,84

2. Per le esportazioni dalla Francia verso :

(in FF)

Prodotti
Belgio

Lussemburgo
Paesi Bassi

Germania

(R.f.)
Italia

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit
Latte in polvere
destinato all'alimen­
tazione del bestiame

114,67
446,67
229,67
267,67
347,67
656,67
608,66
570,67
586,67
653,67
196,67
871,67
564,67
544,60

178,67

119,60
451,60
234,60
272,60
352,60
661,60
613,59
575,60
591,60
658,60
201,60
876,60
569,60
549,53

183,60

119,60
451,60
234,60
272,60
352,60
661,60
608,66
575,60
591,60
658,60
201,60
876,60
569,60
549,53

183,60
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1 . Per le importazioni in Italia in provenienza da :

Prodotti Belgio
FB

Germania
(R.f.)
DM

Francia
FF

Lussemburgo
FL

Paesi Bassi
Fl.

1.087,5
4.502,5
1.867,5
2.477,5
3.443,2
5.554,6
6.567,5
5.517,5
5.488,5
6.017,5
2.063,3
9.978,5
5.117,5
5.663,5

1.087,5
4.502,5
1.867,5
2.190,6
3.443,2
5.554,6
6.567,5
5.517,5
5.488,5
6.017,5
2.063,3
9.192,9
5.117,5
5.663,5

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit
Latte in polvere
destinato all'alimen­
tazione del bestiame

88,40
362,40
176,40
171,90
283,28
517,40
489,40
383,40
441,40
561,00
151,30
673,40
369,40
404,40

148,37

119,60
451,60
234,60
272,60
352,60
661,60
608,66
575,60
591,60
658,60
201,60
876,60
569,60
549,53

183,60

62,30
297,80
131,51
174,08
207,09
449,68
470,26
344,70
404,03
429,10
114,23
580,27
399,09
348,68

111,46

2. Per le esportazioni dall'Italia verso gli altri Stati membri :

(in Lit.)

Prodotti

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit
Latte in polvere
destinato all'alimen­
tazione del bestiame

14.001
56.706
35.209
43.885
55.455
79.889
84.649
64.943
76.081
74.177
30.981
107.027
58.348
68.962

23.115
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1 . Per le importazioni nel Lussemburgo in provenienza da :

Prodotti Belgio
FB

Germania
(R.f.)
DM

Francia
FF

Italia
lit.

Paesi Bassi
Fl.

2.402,5

9.903,5

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit
Latte in polvere
destinato all'alimen­
tazione del bestiame

84,40
358,40
172,40
167,90
279,28
513,40
485,40
379,40
437,40
557,00
147,30
669,40
365,40
400,40

144,37

114,67
446,67
229,67
267,67
347,67
656,67
608,66
570,67
586,67
653,67
196,67
871,67
564,67
544,60

178,67

14.001
56.706
35.209
43.885
55.455
79.889
84.649
64.943
76.081
74.177
30.981
107.027
58.348
68.962

23.115

56,87
292,37
126,08
168,65
201,66
444,25
464,83
339,27
398,60
423,67
108,80
574,84
393,66
343,25

106,03

2. Per le esportazioni dal Lussemburgo verso :

(in FL)

Prodotti Belgio
Germania
(R-f.)
Francia

Italia Paesi Bassi

2.115,6

9.117,9

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit

1.037,5
4.452,5
1.817,5
2.140,6
3.393,2
5.504,6
6.517,5
5.467,5
5.438,5
5.967,5
2.013,3
9.142,9
5.067,5
5.613,5

1.087,5
4.502,5
1.867,5
2.190,6
3.443,2
5.554,6
63673
53173
5.488,5
6.017,5
2.063,3
9.192,9
5.117,5
5.663,5

1.012,5
4.427,5
1.792.5
2.115,6
3.368,2
5.479,6
6.492,5
5.442,5
5.413,5
5.942,5
1.988,3
9.117,9
5.042,5
53883
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1 . Per le importazioni nei Paesi Bassi in provenienza da :

Prodotti Belgio
FB

Germania
(R.f.)
DM

Francia

FF

Italia
Lit.

Lussemburgo
FL

1.012,5
4.427,5
1.792,5
2.402,5
3.368,2
5.479,6
6.492,5
5.442,5
5.413,5
5.942,5
1.988,3
9.903,5
5.042,5
5.588,5

1.012,5
4.427,5
1.792.5
2.115,6
3.368,2
5.479,6
6.492,5
5.442,5
5.413,5
5.942,5
1.988,3
9.117,9
5.042,5
5.588,5

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit
Latte in polvere
destinato all'alimen­
tazione del bestiame

84,40
358,40
172,40
167,90
279,28
513,40
485,40
379,40
437,40
557,00
147,30
669,40
365,40
400,40

144,37

114,67
446,67
229,67
267,67
347,67
656,67
608,66
570,67
586,67
653,67
196,67
871,67
564,67
544,60

178,67

14.001
56.706
35.209
43.885
55.455
79.889
84.649
64.943
76.081
74.177
30.981
107.027
58.348
68.962

23.115

2 . Per le esportazioni dai Paesi Bassi verso :

(in Fl.)

Prodotti Belgio
Lussemburgo

Germania
(R.f.)
Francia

Italia

62,30
297,80
131,51
174,08
207,09
449,68
470,26
344,70
404,03
429,10
114,23
580,27
399,09
348,68

111,46

Gruppo 1
Gruppo 2
Gruppo 3
Gruppo 4
Gruppo 5
Gruppo 6
Gruppo 8
Gruppo 9
Gruppo 10
Gruppo 11
Gruppo 13
Gruppo 14
Cheddar
Tilsit
Latte in polvere
destinato all'alimen­
tazione del bestiame

56,87
292,37
126,08
168,65
201,66
444,25
464,83
339,27
398,60
423,67
108,80
574,84
393,66
343,25

106,03

58,68
294,18
127,89
170,46
203,47
446,06
466,64
341,08
400,41
425,48
110,61
576,65
395,47
345,06

107,84


