#### **DECISIONE DELLA COMMISSIONE**

## del 15 marzo 1968

che fissa i prezzi franco frontiera per gli scambi intracomunitari nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari

(68/153/CEE)

## LA COMMISSIONE DELLE COMUNITÀ EUROPEE,

visto il trattato che istituisce la Comunità economica europea,

vista la decisione della Commissione del 1º marzo 1968 che fissa i prezzi franco frontiera per gli scambi intracomunitari nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari (¹),

considerando che, in funzione dei prezzi di cui la Commissione ha avuto conoscenza, i prezzi franco frontiera attualmente in vigore negli scambi intracomunitari dei prodotti lattiero-caseari devono essere modificati come indicato nella tabella allegata alla presente decisione,

#### HA ADOTTATO LA PRESENTE DECISIONE:

#### Articolo 1

I prezzi franco frontiera sono fissati per quanto riguarda le importazioni in provenienza dagli Stati

membri, conformemente alla tabella allegata alla presente decisione per i prodotti lattiero-caseari che vi sono indicati.

#### Articolo 2

I prezzi franco frontiera fissati a norma dell'articolo 1 sono validi a partire dal 18 marzo 1968 fino ad una modifica stabilita con un'ulteriore decisione della Commissione.

### Articolo 3

La presente decisione è destinata a tutti gli Stati membri.

Fatto a Bruxelles, il 15 marzo 1968.

Per la Commissione Il Vicepresidente S. L. MANSHOLT

<sup>(1)</sup> GU n. L 58 dell 6. 3. 1968, pag. 7.

## **ALLEGATO**

# Prezzi franco frontiera per gli scambi intracomunitari nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari per 100 kg

# 1. Per le importazioni in Belgio in provenienza da:

Prodotti	Germania (R.f.) DM	Francia FF	Italia Lit.	Lussemburgo FL	Paesi Bassi Fl.
	0.4.40	4446	14.004		54.05
Gruppo 1	84,40	114,67	14.001		56,87
Gruppo 2	358,40	446,67	56.706		292,37
Gruppo 3	172,40	229,67	35.209		126,08
Gruppo 4	167,90	267,67	43.885	2.115,6	168,65
Gruppo 5	279,28	347,67	55.455	<u> </u>	201,66
Gruppo 6	513,40	656,67	79.889	_	444,25
Gruppo 8	485,40	608,66	84.649	_	464,83
Gruppo 9	379,40	570,67	64.943		339,27
Gruppo 10	437,40	586,67	76.081		398,60
Gruppo 11	557,00	653,67	74.177	_	423,67
Gruppo 13	147,30	196,67	30.981		108,80
Gruppo 14	669,40	871,67	107.027	9.117,9	<i>5</i> 74,84
Cheddar	365,40	564,67	58.348	_	393,66
Tilsit	400,40	544,60	68.962	·	343,25
Latte in polvere destinato all'alimen- tazione del bestiame	144,37	178,67	23.115		106,03

# 2. Per le esportazioni dal Belgio verso:

(in FB)

Prodotti	Germania (R.f.) Francia	Italia	Lussemburgo	Paesi Bassi
Gruppo 1	1.037,5	1.087,5		1.012,5
Gruppo 2	4.452,5	4.502,5	_	4.427,5
Gruppo 3	1.817,5	1.867,5		1.792,5
Gruppo 4	2.427,5	2.477,5	2.402,5	2.402,5
Gruppo 5	3.393,2	3.443,2	-	3.368,2
Gruppo 6	5.504,6	5.554,6		5.479,6
Gruppo 8	6.517,5	6.567,5		6.492,5
Gruppo 9	5.467,5	5.517,5		5.442,5
Gruppo 10	5.438,5	5.488,5	<u> </u>	5.413,5
Gruppo 11	5.967,5	6.017,5	-	5.942,5
Gruppo 13	2.013,3	2.063,3		1.988,3
Gruppo 14	9.928,5	9.978,5	9.903,5	9.903,5
Cheddar	5.067,5	5.117,5	-	5.042,5
Tilsit	5.613,5	5.663,5	_	5.588,5

# 1. Per le importazioni in Germania in provenienza da:

Prodotti	Belgio FB	Francia FF	Italia Lit.	Lussemburgo FL	Paesi Bassi Fl.
	ГР		Lit.		
Gruppo 1	1.037,5	119,60	14.001	1.037,5	58,68
Gruppo 2	4.452,5	451,60	56.706	4.452,5	294,18
Gruppo 3	1.817,5	234,60	35.209	1.817,5	127,89
Gruppo 4	2.427,5	272,60	43.885	2.140,6	170,46
Gruppo 5	3.393,2	352,60	55.455	3.393,2	203,47
Gruppo 6	5.504,6	661,60	79.889	5.504,6	446,06
Gruppo 8	6.5.17,5	613,59	84.649	6.517,5	466,64
Gruppo 9	5.467,5	<i>575</i> ,60	64.943	5.467,5	341,08
Gruppo 10	5.438,5	591,60	76.081	5.438,5	400,41
Gruppo 11	5.967,5	658,60	74.177	5.967,5	425,48
Gruppo 13	2.013,3	201,60	30.981	2.013,3	110,61
Gruppo 14	9.928,5	876,60	107.027	9.142,9	576,65
Cheddar	5.067,5	569,60	58.348	5.067,5	395,47
Tilsit	5.613,5	549,53	68.962	5.613,5	345,06
Latte in polvere destinato all'alimen-					
tazione del bestiame		183,60	23.115		107,84

# 2. Per le esportazioni dalla Germania verso:

(in DM)

Prodotti	Belgio Lussemburgo Paesi Bassi	Francia Italia	
Gruppo 1	84,40	88,40	
Gruppo 2	358,40	362,40	
Gruppo 3	172,40	176,40	
Gruppo 4	167,90	171,90	
Gruppo 5	279,28	283,28	
Gruppo 6	513,40	517,40	
Gruppo 8	485,40	489,40	
Gruppo 9	379,40	383,40	
Gruppo 10	437,40	441,40	
Gruppo 11	557,00	561,00	
Gruppo 13	147,30	151,30	
Gruppo 14	669,40	673,40	
Cheddar	365,40	369,40	
Tilsit	400,40	404,40	
Latte in polvere destinato all'alimen- tazione del bestiame	144,37	148,37	

## 1. Per le importazioni in Francia in provenienza da:

Prodotti	Belgio FB	Germania (R.f.) DM	Italia Lit.	Lussemburgo FL	Paesi Bassi Fl.
Gruppo 1	1.027.5	88,40	14.001	1.027.5	58,68
Gruppo 1 Gruppo 2	1.037,5	362,40	56.706	1.037,5	294,18
* *	4.452,5	1	35.209	4.452,5	-
· · · * *	1.817,5	176,40		1.817,5	127,89
1.1	2.427,5	171,90	43.885	2.140,6	170,46
Gruppo 5	3.393,2	283,28	55.455	3.393,2	203,47
Gruppo 6	5.504,6	517,40	79.889	5.504,6	446,06
Gruppo 8	6.517,5	489,40	84.649	6.517,5	466,64
Gruppo 9	5.467,5	383,40	64.943	5.467,5	341,08
Gruppo 10	5,438,5	441,40	76.081	5.438,5	400,41
Gruppo 11	5.967,5	561,00	74.177	5.967,5	425,48
Gruppo 13	2.013,3	151.30	30.981	2.013,3	110,61
Gruppo 14	9.928,5	673,40	107.027	9.142,9	576,65
Cheddar	5.067,5	369,40	58.348	5.067,5	395,47
Tilsit	5.613,5	404,40	68.962	5.613,5	345,06
Latte in polvere destinato all'alimen- tazione del bestiame		148,37	23.115		107,84

# 2. Per le esportazioni dalla Francia verso:

(in FF)

Prodotti	Belgio Lussemburgo Paesi Bassi	Germania (R.f.)	Italia
Commo 1	114 (7	110.60	110 60
Gruppo 1 Gruppo 2	114,67	119,60 451,60	119,60 451,60
	446,67	234,60	234,60
	229,67 267,67	272,60	272,60
Gruppo 5	347,67	352,60	352,60
Gruppo 6	656,67	661,60	661,60
Gruppo 8	608,66	613,59	608,66
Gruppo 9	570,67	575,60	575,60
Gruppo 10	586,67	591,60	591,60
Gruppo 11	653,67	658,60	658,60
Gruppo 13	196,67	201,60	201,60
Gruppo 14	871,67	876,60	876,60
Cheddar	564,67	569,60	569,60
Tilsit	544,60	549,53	549,53
Latte in polvere destinato all'alimen- tazione del bestiame	178,67	183,60	183,60

# 1. Per le importazioni in Italia in provenienza da:

Prodotti	Belgio FB	Germania (R.f.) DM	Francia FF	Lussemburgo FL	Paesi Bassi Fl.
0 4	4.00		440.60	4.00	
Gruppo 1	1.087,5	88,40	119,60	1.087,5	62,30
Gruppo 2	4.502,5	362,40	451,60	4.502,5	297,80
Gruppo 3	1.867,5	176,40	234,60	1.867,5	131,51
Gruppo 4	2.477,5	171,90	272,60	2.190,6	174,08
Gruppo 5	3.443,2	283,28	35 <b>2,6</b> 0	3.443,2	207,09
Gruppo 6	5.554,6	517,40	661,60	5.554,6	449,68
Gruppo 8	6.567,5	489,40	608,66	6.567,5	470,26
Gruppo 9	5.517,5	383,40	<i>575,</i> 60	5.517,5	344,70
Gruppo 10	5.488,5	441,40	591,60	5.488,5	404,03
Gruppo 11	6.017,5	561,00	658,60	6.017,5	429,10
Gruppo 13	2.063,3	151,30	201,60	2.063,3	114,23
Gruppo 14	9.978,5	673,40	876,60	9.192,9	580,27
Cheddar	5.117,5	369,40	569,60	5.117,5	399,09
Tilsit	5.663,5	404,40	549,53	5.663,5	348,68
Latte in polvere destinato all'alimen- tazione del bestiame		148,37	183,60		111,46

# 2. Per le esportazioni dall'Italia verso gli altri Stati membri:

(in Lit.)

	(
Prodotti	
Gruppo 1	14.001
Gruppo 2	56.706
Gruppo 3	35.209
Gruppo 4	43.885
Gruppo 5	55.455
Gruppo 6	79.889
Gruppo 8	84.649
Gruppo 9	64.943
Gruppo 10	76.081
Gruppo 11	74.177
Gruppo 13	30.981
Gruppo 14	107.027
Cheddar	58.348
Tilsit	68.962
Latte in polvere destinato all'alimen- tazione del bestiame	23.115

# 1. Per le importazioni nel Lussemburgo in provenienza da:

Prodotti	Belgio FB	Germania (R.f.) DM	Francia FF	Italia Lit.	Paesi Bassi Fl.
	i	i		i	1
Gruppo 1	<u> </u>	84,40	114,67	14.001	56,87
Gruppo 2		358,40	446,67	56.706	292,37
Gruppo 3		172,40	229,67	35,209	126,08
Gruppo 4	2.402,5	167,90	267,67	43.885	168,65
Gruppo 5		279,28	347,67	55.455	201,66
Gruppo 6	·	513,40	656,67	79.889	444,25
Gruppo 8		485,40	608,66	84.649	464,83
Gruppo 9	_	379,40	570,67	64.943	339,27
Gruppo 10	<b>-</b>	437,40	586,67	76.081	398,60
Gruppo 11	_	557,00	653,67	74.177	423,67
Gruppo 13		147,30	196,67	30.981	108,80
Gruppo 14	9.903,5	669,40	871,67	107.027	574,84
Cheddar	<u> </u>	365,40	564,67	58.348	393,66
Tilsit	_	400,40	544,60	68.962	343,25
Latte in polvere destinato all'alimen- tazione del bestiame		144,37	178,67	23.115	106,03

# 2. Per le esportazioni dal Lussemburgo verso:

(in FL)

Prodotti	Belgio	Germania (R.f.) Francia	Italia	Paesi Bass
Gruppo 1	_	1.037,5	1.087,5	1.012,5
Gruppo 2	_	4.452,5	4.502,5	4.427,5
Gruppo 3	_	1.817,5	1.867,5	1.792,5
Gruppo 4	2.115,6	2.140,6	2.190,6	2.115,6
Gruppo 5		3.393,2	3.443,2	3.368,2
Gruppo 6		5.504,6	5.554,6	5.479,6
Gruppo 8	_	6.517,5	6.567,5	6.492,5
Gruppo 9		5.467,5	5.517,5	5.442,5
Gruppo 10		5.438,5	5.488,5	5.413,5
Gruppo 11	_	5.967,5	6.017,5	5.942,5
Gruppo 13		2.013,3	2.063,3	1.988,3
Gruppo 14	9.117,9	9.142,9	9.192,9	9.117,9
Cheddar	_	5.067,5	5.117,5	5.042,5
Tilsit		5.613,5	5.663,5	5,588,5

# 1. Per le importazioni nei Paesi Bassi in provenienza da:

Prodotti	Belgio FB	Germania (R.f.) DM	Francia FF	Italia Lit.	Lussemburgo FL
Gruppo 1	1.012,5	84,40	114,67	14.001	1.012,5
Gruppo 2	4.427,5	358,40	446,67	56.706	4.427,5
Gruppo 3	1.792,5	172,40	229,67	35.209	1.792,5
Gruppo 4	2.402,5	167,90	267,67	43.885	2.115,6
Gruppo 5	3.368,2	279,28	347,67	55.455	3.368,2
Gruppo 6	5.479,6	513,40	<i>656</i> <b>,</b> 67	79.889	5.479,6
Gruppo 8	6.492,5	485,40	608,66	84.649	6.492,5
Gruppo 9	5.442,5	379,40	<i>5</i> 70 <b>,</b> 67	64.943	5.442,5
Gruppo 10	5.413,5	437,40	<i>5</i> 86 <b>,</b> 67	76.081	5.413,5
Gruppo 11	5.942,5	557,00	653,67	74.177	5.942,5
Gruppo 13	1.988,3	147,30	196,67	30.981	1.988,3
Gruppo 14	9.903,5	669,40	871,67	107.027	9.117,9
Cheddar	5.042,5	365,40	564,67	58.348	5.042,5
Tilsit	5.588,5	400,40	544,60	68.962	5.588,5
Latte in polvere destinato all'alimen- tazione del bestiame		144,37	178,67	23.115	

# 2. Per le esportazioni dai Paesi Bassi verso:

(in Fl.)

Prodotti	Belgio Lussemburgo	Germania (R.f.) Francia	Italia
Gruppo 1	56,87	58,68	62,30
Gruppo 2	292,37	294,18	297,80
Gruppo 3	126,08	127,89	131,51
Gruppo 4	168,65	170,46	174,08
Gruppo 5	201,66	203,47	207,09
Gruppo 6	444,25	446,06	449,68
Gruppo 8	464,83	466,64	470,26
Gruppo 9	339,27	341,08	344,70
Gruppo 10	398,60	400,41	404,03
Gruppo 11	423,67	425,48	429,10
Gruppo 13	108,80	110,61	114,23
Gruppo 14	574,84	576,65	580,27
Cheddar	393,66	395,47	399,09
Tilsit	343,25	345,06	348,68
Latte in polvere destinato all'alimen- tazione del bestiame	106,03	107,84	111,46